Boethius

«Contra Eutychen et Nestorium»

essentia - οὐσία;

subsistentia - οὐσίωσις

substantia - ὑπόστασις

persona - πρόσωπον

«De usia, usiosi, hypostasis et persona»

« Et quod dicunt «subsistentia» esse «ens ex alio distinguibile», intellegunt secundam substantiam», quae est in generibus et speciebus, quae quidem ens distinctum est et determinatum non ex se, sed ex alio quod est differentia constituitiva sive generis sive speciei...»

«De usia, usiosi, hypostasis et persona»

Natura enim divina sicut et omnis alia natura communicabilis aut accipitur in se, hoc est in sua simplicitate...

....aut accipitur, prout est in habente eam.

essentia

substantia
subsistentia

«De usia, usiosi, hypostasis et persona»

« Hypostasis autem sive substantia determinabilis quidem est proprietate et sic numerabilis; sed quia non est actu determinata, ideo non numeratur secundum Latinos, praecipue prout dicit «substantiam subiecti» communi proprietate, prout substantia dicitur ens in seipso, non indigens alio, ut sit »

Спасибо за внимание!